1 S T coutrahiert. — 2 Verzierte Initiale. 
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Theil abgebröckelt. Von der Ueberschrift erhalten: f SI.- 
ILLV03. IV. IC.* Auf der Rückseite: Littera ivdicum 
pacif luper eo, quod nemo in villif noftris debet habere taber- 

nam vel piftrinvm vel exercere mercatum. 
Cod. Sah II, 155 No. CXXX mit der gleichen Ueberschrift. 
Regest: Fickler, Heiligenberg S. 183 Reg. 87. 

Erwähnt ist die Urkunde bei v. Stalin, Wirt. Gesell. 2, 599. Ueber 
das hier urkundlich nachgewiesene judicium pacis ist mir nichts näheres 
bekannt. Die Führung eines eigenen Siegels deutet darauf hin, dass es 
sich hier um eine Institution handelt, die mehr als bloss vorübergehende 
Bedeutung und Wirksamkeit hatte, vielleicht ein Landfriedensbündniss 
schwäbischer Adeligen während des Interregnums. 

1260. März 2. Konstanz. Der Propst Liutold von Bischofszell 

und der Canonicus von Konstanz Magister Hermann von Schafhausen ent¬ 
scheiden einen Streit der Klöster Petershausen und Salem über eine Wiese 
zwischen Mimmenhausen und Buggensegel zu Gunsten von Salem. 354. 

Nos1 Livtoldus prepofitus Epifcopalis Celle et magifter 
Hermannus de Scaphufa, canonicus Conftantienfis omnibus 
prefentium infpectoribus || falutem in domino. Nouerint vni- 
verfi, quod cum nobis caufa, que vertitur inter reverendos in 

Chrifto abbatem et conventum de Petri domo ordinis || fancti 
Benedicti ex una et Eberhardum abbatem et conventum de 

Salem ordinis Ciftercienfis ex altera fuper quodam prato dicto 
Elfegge, || fito inter villam Mimmenhufen et Buggenfedel ex 

fpeciali mandato reverendi patris ac domini E.2 dei gratia 
Conftantienfis epifcopi nobis fuerit fpecialiter ad terminandum 

conmiffa, partibus in noftra prefentia conftitutis, lite legittime 

conteftata, tarn fuper petitorio quam poffefforio, quod utraque 
parf in ivdicium deduxerat, receptis teftibus hinc inde aper- 
tisque atteftationibus et diligenter examinatis, cum iam con- 
clufum effet in caufa, nec fuper effet aliquid nifi ferre fententiam 

diffinitivam, renunciatis omnibus exceptionibus tarn dilatoriis 
quam peremptoriis, idem abbas de Petridomo pro fe et iuo 

conuentu, habens fpeciale mandatum ad hoc faciendum, liti 
ceffit, recognofcens parti aduerfe ius fuum tarn in petitorio 
quam in poffefforio, qua ceffione recepta predictum pratum 
abbati et conuentui de Salem finaliter adivdicamus. Acta funt 
hec in capitulo Conftantienfe anno domini M° CC° LX°. VI. Nonas 

Marcii. Indictione III1*. Prefentibus fubnotatis, videlicet: 
Burkardo priore de Petridomo, Berhtoldo de Wildenvelf,